
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  BSV Roxel R

I II III IV V VI Punkte

33 6 12 10

25

╳
7
15
21

2
9
16
22

5
12
18
23

7
12
19
25

Auszeit

Ende
17:20

B  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 1 8

2013

12:20

20:24
0
7
12
20

1
8
15
20

3
9
15

6
11
17

Auszeit

8:16

S
A
T
Z

2

Start
17:23

B  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte

8 5 7 1

25

╳
7
14
20

25 2
8
15
22

5
9
18
23

7
11
20
24

Auszeit

9:8

Ende
17:37

A  BSV Roxel S

I II III IV V VI Punkte

3 7 15 11

15

0
8
12

2
8
13

4
10
14

5
11
15

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:40

A  BSV Roxel S

I II III IV V VI Punkte

33 6 12 10

8

0
8

3 3 6
Auszeit

Ende
17:51

B  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte

8 5 7 1

813

3:6

3:11
╳
6

2
8

3 6 Auszeit

3:8
6:13

Wechsel
8:3

A  BSV Roxel S

I II III IV V VI Punkte

33 6 12 10

15

15
10 11 13 Auszeit

Bezirksliga 3 U16midi
gemischt

A  BSV Roxel vs. SC DJK Everswinkel B

Spiel 5 08.12.2024 16:15 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BSV Roxel 8/8

3 Grüber, Jette X
6 Wolff, Lara X
7 Hansen, Hanna X

10 Barkmann, Mattes X

11 Fersi, Malek X
12 Beckmann, Luis X
15 Jakubowicz, Nadia X
33 Asenova, Katerina X

A  Libero

A  Offizielle

T Kubitz, Peter

CT Kozareva, VALENTINA E

C

B  SC DJK Ever… 8/8

1 Hein, Thjore X

5 Feyka, Jonne X
7 Borgmann, Maja X
8 Martini, Noah X

11 Groß, Jakob

12 Heuer, Zoe
13 Burchardt, Constantin X
17 Hüging, Mino

B  Libero

B  Offizielle

CT Börding, Lukas
T Börding, Julia

SC Dinter, Levin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  BSV Roxel SC DJK Ever… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 65 20 0 2 1
0 0 0 15 2 14 25 1 0 1
0 0 1 15 3 11 8 0 2 2

0 0 2 55 90 53 1 4 4
Start: 16:15 Ende: 17:51 Dauer: 1:36

Sieger: BSV Roxel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spahn, Eva 1

2 Piechaczek, Can 2

Schr. Reiswich, Lion
Assist. Grothues, Jost

Dokument erstellt: 08.12.2024 18:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


