

Bezirksliga 3 U16midi

gemischt

(A) BSV Roxel vs. SC DJK Everswinkel (B)

Spiel 5

08.12.2024 16:15 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



_					art :15	(A BSV	/ Roxe	ı	R		de :20	В) SC D	JK Eve	r	S
	Au	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	7	33	6	12	10				5	7	1	8			
<u>=</u>	l	Spielernr.	L							25			(13)				20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1 1			12:20				
Ľ]			20:24				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 7_	2 9		7 12			Auszeit	0 7	1 8	3 9	6 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15 21	16 22	18 23	19 23				12 20	15 20	15	17			8:16

S		art :23	B	SC D	JK Eve	r	R		de :37	(A BSV	/ Roxe	el	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	5	7	1				3	7	15	11			
Ľ							25							15
Z							1							
2	X 23	2 8	5 9	7 11			Auszeit		2 8	4 10	5 11			Auszeit
	14 20	15 22	18 23	20 24			9:8	12	13	14	15)			

_	•		S		art ':40	(A BSV	/ Roxe	ı	S	Er 17	ide :51	(8	SC D	JK Eve	r	R		hsel :3	(A BSV	/ Roxe	ı	S
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	rtaufstellung	T	33	6	12	10				8	5	7	1				33	6	12	10			
le le	l	Spielernr.	ĮĽ.							18				(13)			8							15
Aufsi	Auswechsel- spieler Spiels	Spielstand												3:6										
		•	4											3:11										1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 8	3	3	6			Auszeit	Xω	2 (8)	3	6			Auszeit		10	11	13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:8 6:13	15						

	(A)	BSV Roxel	8/8	В	SC DJK Ever	8/8
	3	Grüber, Jette	Ιx	1	Hein, Thjore	Х
	6	Wolff, Lara	X	5	© Feyka, Jonne	Х
	7	Hansen, Hanna	X	7	Borgmann, Maja	Х
	10	© Barkmann, Mattes	X	8	Martini, Noah	Х
	11	Fersi, Malek	X	11	Groß, Jakob	
	12		X	12	Heuer, Zoe	
		Jakubowicz, Nadia	X	13	Burchardt, Constantin	Х
		Asenova, Katerina	X	17	Hüging, Mino	
	Fig.			(B)	Libero	
) Libero		B	Offizielle	
	A	Offizielle		CT	Börding, Lukas	Т
	Т	Kubitz, Peter		Т	Börding, Julia	
,	CT	Kozareva, VALENTINA	Е	SC	Dinter, Levin	Е
ı						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

ые	ye	1. [73 V F	oxei					۱
cia	~~	r. C	CV/ E	Roxel				-	2 • 1
St	art	: 16	5:15	Ende:	17:51	Dau	ier:	1:3	36
			55		90	ว	1	۲	4
0	0	1	15	3	11	8	0	2	2
0	0	0	15	2	14	25	1	0	1
0	0	1	25	1	65	20	0	2	٦

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

SC DJK Ever... (B)

(A) BSV Roxel

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Spahn, Eva		1				
2	Piechaczek, Can		2				
			Schr.	Reiswich, Lion			

Assist. Grothues, Jost